
U C H W A Ł A  Nr II/ 12/2006 
 

Rady Gminy Bestwina z dnia 7 grudnia 2006r. 
 

w sprawie: ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady                     
Gminy Bestwina. 

 
 

                       Na podstawie art. 14 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591                  

z późn. zmianami) oraz § 15 pkt.2 ppkt 2,3,4 i pkt.3 Statutu Gminy Bestwina 

 

RADA GMINY BESTWINA 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się w skład stałych Komisji Rady Gminy Bestwina następujących 

radnych: 

 

Komisja Budżetu i Finansów: 
 

1. Antoniego    Grygierzec 
2. Danutę         Kubik 
3. Jerzego        Zużałek 
4. Stanisława   Nycz 
5. Jerzego        Borutka 
6. Wiesława     Szypuła  
7. Jerzego        Kijas 

 
Komisja Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania Środowiska: 
 

1. Jacka           Łuszczak 
2. Edwarda     Jonkisz 
3. Jerzego        Stanclik 
4. Łukasza       Furczyk 
5. Jerzego        Borutka 
6. Andrzeja     Wojtyła 
7. Antoniego   Grygierzec 
8. Jana            Wróbel 

 
 



 
 
 
Komisja Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego: 
 

1. Benedykta   Kohut 
2. Ludwika      Mieszczak 
3. Jerzego        Stanclik 
4. Jana             Wróbel 
5. Danutę         Kubik 
6. Stanisława   Nycz 
7. Andrzeja     Wojtyła 
8. Edwarda      Jonkisz 
9. Wiesława     Szypuła 

 

 

§ 2  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


